
О внесении изменений в Схему 
одномандатных избирательных 
округов для проведения 
выборов депутатов Земского 
собрания Суксунского 
муниципального района сроком 
на 10 лет, утвержденную 
Решением Земского собрания 
Суксунского муниципального 
района от 30.03.2017 №296 

 В соответствии с пунктом 10 статьи 16 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» 

Земское собрание РЕШАЕТ:  

1. Внести в Схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Земского собрания Суксунского муниципального района 

сроком на 10 лет, утвержденную Решением Земского собрания Суксунского 

муниципального района от 30.03.2017 №296 «Об утверждении семы 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Земского собрания Суксунского муниципального района сроком на 10 лет» 

изменения, изложив ее в редакции согласно Приложению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете 

Суксунского района «Новая жизнь». 

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района по 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 20.04.2017 года 

 
__20.04.2017____      № 302___ 

┌      ┐ 

 



 2 

самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры 

(председатель Гомзяков В.А.). 

 

Глава муниципального района – 

председатель Земского собрания 

Суксунского муниципального 

района 

 

И.А. Пучкин 

 


